

No	펀드명	주요 변경내용	변경대상문서		
			집합투자규약	투자설명서	간이투자설명서
1	신한좋은아침희망증권자투자신탁제1호[주식]	1. 운용전문인력의 변경 및 운용규모 업데이트 *신한Tops아름다운SRI증권모투자신탁[주식] - 변경전: 임은미(책임운용역), 김형관(부책임운용역) - 변경후: 김형관(책임운용역) 2. 집합투자업자의 운용자산 규모 업데이트 3. 자본시장법 및 법시행령 개정사항반영 4. 「기업공시서식 작성기준」 개정사항 반영	○	○	○
2	신한BEST장기주택마련증권자투자신탁제1호[주식혼합]	1. 운용전문인력의 변경 및 운용규모 업데이트 *신한Tops아름다운SRI증권모투자신탁[주식] - 변경전: 임은미(책임운용역), 김형관(부책임운용역) - 변경후: 김형관(책임운용역) 2. 집합투자업자의 운용자산 규모 업데이트 3. 자본시장법 및 법시행령 개정사항반영	○	○	○
3	신한엄마사랑어린이적립식증권자투자신탁제1호[주식]	1. 운용전문인력의 변경 및 운용규모 업데이트 *신한Tops아름다운SRI증권모투자신탁[주식] - 변경전: 임은미(책임운용역), 김형관(부책임운용역) - 변경후: 김형관(책임운용역) 2. 집합투자업자의 운용자산 규모 업데이트 3. 자본시장법 및 법시행령 개정사항반영	○	○	○
4	신한아름다운SRI그린뉴딜증권자투자신탁제1호[주식]	1. 운용전문인력의 변경 및 운용규모 업데이트 *신한Tops아름다운SRI증권모투자신탁[주식] - 변경전: 임은미(책임운용역), 김형관(부책임운용역) - 변경후: 김형관(책임운용역) 2. 집합투자업자의 운용자산 규모 업데이트 3. 자본시장법 및 법시행령 개정사항반영	○	○	○
5	신한해피라이프연금증권전환형자투자신탁제1호[주식]	1. 운용전문인력의 변경 및 운용규모 업데이트 *신한Tops아름다운SRI증권모투자신탁[주식] - 변경전: 임은미(책임운용역), 김형관(부책임운용역) - 변경후: 김형관(책임운용역) *신한Value증권모투자신탁[주식] - 변경전: 임은미(책임운용역), 신하늬(부책임운용역) - 변경후: 신하늬(책임운용역) 2. 집합투자업자의 운용자산 규모 업데이트 3. 자본시장법 및 법시행령 개정사항반영	○	○	○

No	펀드명	주요 변경내용	변경대상문서		
			집합투자규약	투자설명서	간이투자설명서
6	신한아름다운SRI그린뉴딜증권자투자신탁제2호[주식]	1. 운용전문인력의 변경 및 운용규모 업데이트 *신한Tops아름다운SRI증권모투자신탁[주식] - 변경전: 임은미(책임운용역), 김형관(부책임운용역) - 변경후: 김형관(책임운용역) 2. 집합투자업자의 운용자산 규모 업데이트 3. 자본시장법 및 법시행령 개정사항반영	○	○	○
7	신한TopsValue증권자투자신탁제1호[주식]	1. 운용전문인력의 변경 및 운용규모 업데이트 *신한TopsValue증권모투자신탁[주식] - 변경전: 임은미(책임운용역) - 변경후: 유영권(책임운용역) 2. 집합투자업자의 운용자산 규모 업데이트 3. 자본시장법 및 법시행령 개정사항반영	○	○	○
8	신한Tops적립식증권자투자신탁제1호[채권혼합]	1. 운용전문인력의 변경 및 운용규모 업데이트 *신한TopsValue증권모투자신탁[주식] - 변경전: 임은미(책임운용역) - 변경후: 유영권(책임운용역) 2. 집합투자업자의 운용자산 규모 업데이트 3. 자본시장법 및 법시행령 개정사항반영 4. 「기업공시서식 작성기준」 개정사항 반영	○	○	○
9	신한퇴직연금TopsValue40증권자투자신탁[채권혼합]	1. 운용전문인력의 변경 및 운용규모 업데이트 *신한TopsValue증권모투자신탁[주식] - 변경전: 임은미(책임운용역) - 변경후: 유영권(책임운용역) 2. 집합투자업자의 운용자산 규모 업데이트 3. 자본시장법 및 법시행령 개정사항반영 4. 「기업공시서식 작성기준」 개정사항 반영 5. 투자신탁 결산에 따른 투자설명서 갱신	○	○	○
10	신한ValuePlus증권자투자신탁제1호[주식]	1. 운용전문인력의 변경 및 운용규모 업데이트 *신한Value증권모투자신탁[주식] - 변경전: 임은미(책임운용역), 신하늬(부책임운용역) - 변경후: 신하늬(책임운용역) 2. 집합투자업자의 운용자산 규모 업데이트 3. 자본시장법 및 법시행령 개정사항반영 4. 「기업공시서식 작성기준」 개정사항 반영	○	○	○

No	펀드명	주요 변경내용	변경대상문서		
			집합투자규약	투자설명서	간이투자설명서
11	신한해피라이프연금증권전환형자투자신탁제1호[주식혼합]	1. 운용전문인력의 변경 및 운용규모 업데이트 *신한Value증권모투자신탁[주식] - 변경전: 임은미(책임운용역), 신하늬(부책임운용역) - 변경후: 신하늬(책임운용역) 2. 집합투자업자의 운용자산 규모 업데이트 3. 자본시장법 및 법시행령 개정사항반영	○	○	○
12	신한TopsValue30증권자투자신탁[채권혼합]	1. 운용전문인력의 변경 및 운용규모 업데이트 *신한Value증권모투자신탁[주식] - 변경전: 임은미(책임운용역), 신하늬(부책임운용역) - 변경후: 신하늬(책임운용역) 2. 집합투자업자의 운용자산 규모 업데이트 3. 자본시장법 및 법시행령 개정사항반영	○	○	○
13	신한TopsValue60증권자투자신탁[주식혼합]	1. 운용전문인력의 변경 및 운용규모 업데이트 *신한Value증권모투자신탁[주식] - 변경전: 임은미(책임운용역), 신하늬(부책임운용역) - 변경후: 신하늬(책임운용역) 2. 집합투자업자의 운용자산 규모 업데이트 3. 자본시장법 및 법시행령 개정사항반영	○	○	○
14	신한코리아가치성장증권자투자신탁[주식]	1. 운용전문인력의 변경 및 운용규모 업데이트 *신한코리아가치성장증권모투자신탁[주식] - 변경전: 임은미(책임운용역), 신하늬(부책임운용역) - 변경후: 신하늬(책임운용역) 2. 집합투자업자의 운용자산 규모 업데이트 3. 자본시장법 및 법시행령 개정사항반영 4. 「기업공시서식 작성기준」 개정사항 반영 5. 투자신탁 결산에 따른 투자설명서 갱신	○	○	○
15	신한코리아가치성장증권자투자신탁제2호[주식]	1. 운용전문인력의 변경 및 운용규모 업데이트 *신한코리아가치성장증권모투자신탁[주식] - 변경전: 임은미(책임운용역), 신하늬(부책임운용역) - 변경후: 신하늬(책임운용역) 2. 집합투자업자의 운용자산 규모 업데이트 3. 자본시장법 및 법시행령 개정사항반영 4. 「기업공시서식 작성기준」 개정사항 반영 5. 투자신탁 결산에 따른 투자설명서 갱신	○	○	○

No	펀드명	주요 변경내용	변경대상문서		
			집합투자규약	투자설명서	간이투자설명서
16	신한BEST모아모아적립식증권자투자신탁제1호[주식]	1. 운용전문인력의 변경 및 운용규모 업데이트 *신한코리아가치성장증권모투자신탁[주식] - 변경전: 임은미(책임운용역), 신하늬(부책임운용역) - 변경후: 신하늬(책임운용역) 2. 집합투자업자의 운용자산 규모 업데이트 3. 자본시장법 및 법시행령 개정사항반영	○	○	○
17	신한Tops프리미엄증권자투자신탁제1호[주식]	1. 운용전문인력의 변경 및 운용규모 업데이트 *신한코리아가치성장증권모투자신탁[주식] - 변경전: 임은미(책임운용역), 신하늬(부책임운용역) - 변경후: 신하늬(책임운용역) 2. 집합투자업자의 운용자산 규모 업데이트 3. 자본시장법 및 법시행령 개정사항반영 4. 「기업공시서식 작성기준」 개정사항 반영	○	○	○
18	신한그레이트이머징증권자투자신탁(H)[주식]	1. 환매수수료 삭제 2. 투자신탁 결산에 따른 투자설명서 갱신 3. 자본시장법 및 법시행령 개정사항 반영 4. 운용전문인력의 운용규모 업데이트 5. 집합투자업자의 운용자산 규모 업데이트	○	○	○